User Manual    使用手册
CHR40A 彩 色 液 晶
无 纸 记 录 仪
Color Paperless Recorder
INSTRUCTIONS
UM-K7B-CN1[A0]  2021.5
前言
感谢您购买我公司产品。本说明书描述产品使用所需信息，包括产品标识、储存、

使用说明书 1 份
产品铭牌
注意：请根据订货型号，核对电源规格，以防损坏仪表。
第 2 章 安装与尺寸
3
第2章 安装与尺寸
本产品为室内盘式安装仪表，仪表及开孔尺寸如下图：          单位：mm
第 3 章 电气连接
4
第3章 电气连接
本产品模拟信号输入为万能输入，频率信号使用专用输入板。
仪表接线前请注意：
⚫ 请在仪表断电情况下操作
⚫ 接线前请确保已连接地线
第 4 章 显示与操作
5
第4章 显示与操作
4.1 按键布局
左右键：切换显示画面，切换参数
上下键：切换菜单栏目
确认键：确认操作，编辑数据或文字
取消键：别名 C 键，返回或取消当前操作
第 4 章 显示与操作
6
4.2 显示画面
运行显示画面如下，按【左右键】切换画面。
数显画面
功能：【确认键】可显示或隐藏信号值
巡显画面
功能：【上下键】切换通道
【确认键】打开或关闭巡显
棒图画面
实时曲线画面
功能：【上下键】切换选择光标
【确认键】显示隐藏曲线
功能查询画面
功能：【上下键】切换菜单
【确认键】进入相应功能
第 4 章 显示与操作
7
4.3 历史曲线画面
功能：
【左右键】移动追忆光标，长按快进
【上下键】选择功能与通道
【确认键】执行对应功能
4.4 掉电、报警和日志查询
掉电记录、报警记录和操作日志各 256
条记录。
【左右键】翻页浏览
【上下键】单条浏览
【C 键】退出。
第 4 章 显示与操作
8
4.5 实时打印操作
运行画面按【C 键】启动或停止打印，间隔打印实时数据，打印间隔、打印方向
和打印格式等参数在打印组态中设置。启动打印后，状态栏标志如下：
4.6 历史打印操作
选择开始和结束时间，选择打印模式，
选择通道，选择打印间隔，将光标移到
打印按钮处，按确认键打印。
第 4 章 显示与操作
9
4.7 优盘数据转存
优盘插入后自动弹出数据转存界面，或通过功能查询界面进入。按【确认键】进
行数据转存。